MAPC Nº _________01 DE 2025.

Ao Ilustríssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vila Velha

Osvaldo Maturano

Rua Antônio Ataíde, 686 - Centro de Vila Velha, Vila Velha - ES, 29100-290

Ilustre Senhor Presidente,

O Vereador RAFAEL PRIMO, no uso de suas atribuições regimentais, vem, com o devido

respeito, propor a apresentação de uma Moção de Aplauso ao senhor RICARDO

SCARDUA LELLIS, em reconhecimento aos relevantes serviços prestados à frente da

Escola São Camilo de Lellis.

Vila Velha, 07 de abril de 2025.

RAFAEL PRIMO TURRA

VEREADOR PT

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380036003700340039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380036003700340039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200380036003700340039003A005000

Assinado eletronicamente por VEREADOR RAFAEL PRIMO em 07/04/2025 11:42

Checksum: 824AB711D6868761A52E3CA7DE055E807EF689B0A0D15A26D6B237FC0C99F62B